КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИДРИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2024                                    с. Новотроицкое                                     №  16-п

Об установлении  лимитов  потребления

электрической  и  тепловой энергии  для

бюджетных учреждений, финансируемых

из  местного бюджета  на  2025  год

         Руководствуясь  ФЗ  от  23.11.2009  №  261 –ФЗ «Об энергосбережении  и  о повышении  энергетической  эффективности»,  в  соответствии  с  пунктом  14 статьи  6  Устава  Новотроицкого  сельсовета и  в  целях  упорядочения  потребления  электрической  и  тепловой   энергии  для  бюджетных  учреждений  с  существующими  нормативами  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Установить  лимиты  потребления  электрической  и  тепловой энергии  для  бюджетных  учреждений,  финансируемых  из  местного  бюджета  на 2025 год,  согласно  приложений 1,2.

        2.Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

        3.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания.
Глава  сельсовета                                                                          Д.Д.Турганбаев